Приложение N 1

к Договору
(Форма)
                                                                                                            Руководителю
                                                                                                            Исполнительного комитета

                                                                                                            _______________________

ЗАЯВКА

На получение субсидии из бюджета города Заинска Заинского муниципального района на компенсацию расходов по осуществлению деятельности территориальных общественных самоуправлений в границах территории города Заинска Заинского муниципального района в соответствии с утвержденной сметой доходов и расходов
__________________________________________________________________________

(наименование территориального общественного самоуправления)

    В  целях  реализации  постановления Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района от  "___" __________ 2014 N _______ "Об утверждении порядка предоставления субсидий   из бюджета города Заинска Заинского муниципального района на компенсацию расходов по осуществлению деятельности территориальных общественных самоуправлений в границах территории города Заинска Заинского муниципального района»   прошу предоставить   субсидию  в соответствии с утвержденной сметой доходов и расходов за ________м-ц 2014 года в сумме_______рублей.

	  1
	Наименование

	  2
	ИНН

	  3
	КПП

	  4
	ОГРН

	  5
	ОКПО

	  6
	ОКВЭД

	  7
	Юридический адрес

	  8
	Фактический адрес

	  9
	Контактный телефон/факс

	 10
	Почтовый адрес

	 11
	Банковские реквизиты

	 12
	Ф.И.О. руководителя

	 13
	Ф.И.О. главного бухгалтера

Руководитель                                                       Подпись

Дата подачи заявления

      м.п.